16-02-2024 19:58:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido se justifica, considerando que no último final de semana, houve danificação no boiler solar de várias
residências do bairro Shopping Park e consequentemente ocasionou diversos vazamentos nos imóveis, podendo
ocasionar falha na estrutura dos imóveis.

solicitação em caráter de urgência para que a Defesa Civil proceda com vistoria nos imóveis localizados nas
ruas: Antônio Carlos Martins Ribeiro, Erotildes Silva de Menezes, Olandir de Avelar, Othay Ribeiro de Azambuja Neto,
Wilson Sousa Júnior, Alan Kardec de Avelar, Albertina Chacur, dentre outras, para análise estrutural.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-07-2019

RUA Antônio Carlos Martins Ribeiro, SHOPPING PARK, 38.411-753, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 19546/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

- IMAGENS -

16-02-2024 19:58:21

Sala das Sessões, 9 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA INTEGRADA

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total